



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

SzP.ZP.271.31-1.23

Mielec, dnia 10.05.2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.31.23

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku zgłoszenia reklamacji, o której mowa w ust. 3 przez cały okres umowy, Wykonawca obowiązany jest w ciągu 48 godzin w dni robocze, od dnia doręczenia reklamacji odebrać od Zamawiającego wadliwy towar będący przedmiotem reklamacji.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 2:

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia ilości lub wymiany towaru na pozbawiony wad w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Termin wyznaczony przez Zamawiającego nie może być krótszy niż 3 dni robocze.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 3:

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku nie dostarczenia towaru wolnego od wad przez Wykonawcę, nie uzupełnienia jego ilości lub nie dokonania wymiany towaru na pełnowartościowy w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia towaru u innego dostawcy na koszt Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takiej sytuacji Zamawiający potrąci ewentualną różnicę kosztów z wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy, co nie wyłącza prawa do naliczenia kar umownych.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 4:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Z tytułu zmniejszenia zakresu ilościowego lub rezygnacji z niektórych pozycji asortymentu w okresie obowiązywania umowy nie będzie przysługiwać Wykonawcy żadne roszczenie wobec Zamawiającego, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 5:

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą którejkolwiek z faktur Wykonawca obowiązany jest do doręczenia Zamawiającemu pisemnego wezwania do zapłaty zawierającego dodatkowy termin do uiszczenia zapłaty w ciągu 21 dni od daty otrzymania tegoż wezwania przez Zamawiającego. W czasie biegu terminu o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca zobowiązuje się nie dochodzić roszczenia objętego wezwaniem na drodze postępowania sądowego. Jeżeli

powyższy termin okaże się bezskuteczny Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację dostaw bądź dostarczyć towar w formie „za pobraniem”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 6:

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5%, z 2% na 1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 7:

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 3 i 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 8:

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego z tytułu wierzytelności wynikających z niniejszej umowy może zostać dokonana tylko w trybie określonym w art. 54 ust. 5 – 7 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Grupa 8: Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Elastyczny jednorazowy endoskop intubacyjny z okrągłą końcówką, kompatybilny z oferowanym w cenie monitorem Pulmo One.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.